ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                            №                         .
О признании утратившим силу постановления Администрации города Обнинска от 07.05.2013 №672-п «Об утверждении Порядка перечисления остатков средств муниципальных бюджетных и автономных учреждений муниципального образования «Город Обнинск» с соответствующего счета Управления финансов города Обнинска, открытого в ГРКЦ ГУ Банка России по Калужской области в соответствии с законодательством Российской Федерации для отражения операций со средствами муниципальных бюджетных и автономных учреждений муниципального образования «Город Обнинск», в бюджет муниципального образования «Город Обнинск», а также их возврата на указанный счет»
В  соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 34 Устава муниципального образования «Город Обнинск», письмом прокуратуры города Обнинска от __________ № _________
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Обнинска от 07.05.2013 № 672-п «Об утверждении Порядка перечисления остатков средств муниципальных бюджетных и автономных учреждений муниципального образования «Город Обнинск» с соответствующего счета Управления финансов города Обнинска, открытого в ГРКЦ ГУ Банка России по Калужской области в соответствии с законодательством Российской Федерации для отражения операций со средствами муниципальных бюджетных и автономных учреждений муниципального образования «Город Обнинск», в бюджет муниципального образования «Город Обнинск», а также их возврата на указанный счет».
2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации города Обнинска Л.И.Коновалову.

Глава Администрации города

                                      В.В. Шапша